广西外国语学院教务处

教务发„2022‟70 号

关于 2022 年辅修专业与辅修学士学位

开班及缴费通知

各二级学院：

根据各辅修专业与辅修学士学位报名实际情况，2022 级

辅修专业与辅修学士学位开班及缴费，现将有关事宜通知如

下：

一、2022 年辅修专业开班情况

国际经济与贸易专业、人力资源管理专业

二、缴费时间

2022 年 9月 8 日-9 月 15日

三、缴费对象

1.已提交国际经济与贸易专业、人力资源管理专业辅修

专业报名表的学生

2.未交报名表的学生可于 9月 20日前到对应学院进行

补报名（ 国际经济与贸易专业：大同楼 D202、咨询 QQ 群

750714763；人力资源管理专业：大成楼 D522、咨询 QQ 群

923750318）

四、缴费标准

学制三年，辅修专业学费共 10350 元，辅修学士学位学

费共 12150元，分三年缴费，具体如下：

辅修类型 总学费（元）
每年缴费标准（元）

第一学年 第二学年 第三学年

辅修专业 10350 3450 3450 3450

辅修学士

学位
12150 4050 4050 4050

五、学费补贴方式

学校给予国际经济与贸易专业、人力资源管理专业学生

5000元学费补贴，分三次补贴。方式如下：完成第一学年缴

费学习后，在第二学年缴费时给予第一次学费补贴 1600元，

完成第二学年缴费学习后，在第三学年缴费时给予第二次学

费补贴 1600 元，完成第三学年学习后给予第三次学费补贴

1800元。

六、缴费方式

登录“广西外国语学院财务处”微信公众号-点击“学

生缴费”，在“待缴学费”选择“辅修专业与辅修学士学位

费”项目名称后点击“微信支付”进行缴费。缴费成功后，

可在“缴费明细”图标中查看缴费记录。

七、辅修专业报到

缴费成功后，请于 9 月 20日前凭缴费记录到相应二级

学院报到且加入辅修班级群。报到地点：

国际经济与贸易专业--大同楼 D206

人力资源管理专业--大成楼 D522

请在学校规定时间内缴费及办理报到手续，逾期不办理

按自动退出处理！

       广西外国语学院教务处

2022 年 9月 8 日